ПРОТОКОЛ

Заседания Президиума

ОО «Белорусская автомобильная федерация»

29.03.2014, 10:45, г.Минск

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Щербо И.И., Пашкевич А.С., Лебедев П.А.,

Фурманов С.А., Кишкурно В.К., Ковалевский А.В., Кришкевич И.В.,

Зайцев А.В., Симонян А.А.

СЕКРЕТАРЬ: Евсюк Т.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Исключение из состава БАФ членов, имеющих задолженность по

ежегодным членским взносам.

1. СЛУШАЛИ: Фурманова С.А. об исключении из состава БАФ членов,

имеющих задолженность по уплате ежегодных членских взносов.

РЕШИЛИ: исключить из членов БАФ:

1 Артеменко Сергей Анатольевич 14 Кручек Александр Семенович

2 Баркан Дмитрий Олегович 15 Латушко Андрей Павлович

3 Белоруков Юрий Иванович 16 Латышев Сергей Александрович

4 Булойчик Владимир Владимирович 17 Лозовицкий Андрей Викторович

5 Валаханович Сергей Сергеевич 18 Лютиков Егор Сергеевич

6 Гадлевский Петр Иванович 19 Марецкий Александр Анатольевич

7 Дударев Виталий Юрьевич 20 Путято Алексей Олегович

8 Дударев Юрий Иванович 21 Стасевич Олег Альфредович

9 Жарков Иван Александрович 22 Танасевич Олег Игоревич

10 Зборомирский Сергей Николаевич 23 Ткаченок Алексей Славомирович

11 Кобяк Алексей Александрович 24 Чернов Павел Анатольевич

12 Койда Александр Геннадьевич 25 Швецов Сергей Владимирович

13 Королев Алексей Владимирович 26 Шик Сергей Николаевич

 Таким образом, численный состав федерации составляет 114 человек.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

Председатель Президиума     И.И.Щербо

Секретарь        Т.А.Евсюк